
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 10 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

Vážený pane řediteli, tímto bych velmi ráda ocenila práci vašeho makléře paní Ivu Tesařovou. Měla
jsem možnost se přesvědčit, že je skutečný profesionál. Chci ocenit její efektivitu a vstřícnost.
Díky její ochotě, trpělivosti a odbornosti jsem mohla jednat s důvěrou a byla jsem spokojena i s
celým průběhem vyřizování při získání pronájmu bytu. Díky jejímu přístupu jsem měla pocit, že
jsem v dobrých rukou, a celá transakce proběhla …

Prodáno
Plocha: 32,1 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: Přízemí

Výtah: ano

PENB: C

Prodej bytu 1+kk, Rezidence pro seniory u Pálavy,
terasa, možnost dozařídit (reference20187)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 6. 2025

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


Kuchyňská linka Zahrada Výtah

Terasa

 

Vyměňte svůj byt v Brně za byt s velkou terasou v blízkosti Nové Mlýny u Pálavy + další výhody: společenký život, kulturní akce, procházky,
lékařská péče, pečovatelsá služba.
Prodávané byty 1+kk, 2+kk do osobního vlastnictví s terasou se nacházejí v úspěšném projektu Rezidence pro seniory u Pálavy - Šakvice (
20 min. vlakem z Brna, 35 min. autem).
Menší, vysoce kvalitní již zkolaudované byty s terasou jsou uzpůsobeny bezpečnému a pohodlnému užívání.
Kuchyňská linka KORYNA včetně spotřebičů vždy již v ceně!
Byty jsou nabízeny nezařízané, na přání klienta můžeme dozařídit. K dispozici více bytů.
Ke všem bytům je pohodlný příjezd vozem pro případ stěhování, přenášení nákupů, lékařskou pomoc.
Parkování v ceně na vlastním pozemku. I před areálem je parkování zajištěno.
Celý areál je absolutně bezbariérový.
Okolí má parkovou úpravu, spoustu míst k relaxaci, krásně zařízenou společenskou místnost s krbem, kuchyňkou a knihovnou k užívání
pro všechny.
Dále se připravuje odpočinkový prostor na společné grilovácí večírky.
Lokalita je vhodná na procházky např. k nádrži Nové Mlýny - 4,5 km, rybaření, turistika, cyklo, krásá příroda.
S případným prodejem Vašeho bytu či domu Vám poskytneme samozřejmě bezplatné právní i realitní služby.

Nabízený byt o dispozici 1+kk o CP 32,1 m2 a terasou, je situován v první části bytového komplexu.
Byt je koncipován jako obývací pokoj s kuchyňským koutem s kuchyňskou linkou KORYNA včetně spotřebičů v ceně. Koupelna s nikou na
pračku a přípojkou na pračku, otopným žebříkem, sprchovým koutem, toaletou umyvadlem a zrcadlem.
U vstupu je prostor pro vestavěnou skříň. Z obývací části je přímý vstup francouzským oknem na terasu s výhledem na vesnici.
Byt je řešen velmi prakticky a nabízí mnoho úložných prostor.

Celý tento projekt má velmi dobře propracovaný seniorský program, a to: praktický lékař přímo v Šakvicích je připraven přijmout do své
evidence nové klienty z Rezidence u Pálavy.
Správce a hospodyně budou zajišťovat správu a chod celého domu, údržbu areálu, provoz společenské místnosti.
Platby se provádí stejně jako u každého bytového domu v rámci Společenství vlastníků jednotek, tedy v rámci měsíčních plateb.
Dle potřeby pro každého individuálně: opravy a montáže v bytech a domcích, úklid v domácnosti, donáška jídel, nákupy, přepravu obyvatel,
výlety, kulturní akce, pomoc s administrativou, kadeřnické a kosmetické služby, manikúra, pedikúra další pomoc dle potřeby.

Vybavenost 

Prodej bytu 1+kk, Rezidence pro seniory u Pálavy, terasa,
možnost dozařídit

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 6. 2025



Velmi vhodné i jako investice! Kupte nyní, pronajímejte a jednou může být nachystáno pohodlné bydlení pro vás...
Seznamte se s novými přáteli v Šakvicích! Začněte si užívat život!
V případě zájmu o prohlídku, či sdělení bližších informací, neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 6. 2025



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 35 m2

Prodej nadčasového bytu o dispozici 1+kk v novostavbě na ulici
Bohunická, s možností parkovacího stání, sklepu
Bohunická, Brno - Horní Heršpice

4 485 000 Kč
(Neplatíte provizi.)

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Prodej bytu 1+kk, bytový dům EDEN, ulice Purkyňova, Brno -
Královo Pole, garážové stání
Purkyňova, Brno - Královo Pole

4 500 000 Kč

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 38 m2

Prodej novostavby bytu 1+kk, ulice Charbulova, Brno, parkovací
stání v ceně, terasa 15 m2
Charbulova, Brno - Černovice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 34 m2

Prodej bytu 1+kk, ulice Táborská, Brno - Židenice, novostavba,
kompletně zařízený, balkon, garážové stání
Táborská, Brno - Židenice

4 749 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Prodej investičního bytu 1+kk, ul.Rumiště, Brno- město, terasa

Rumiště, Brno - Trnitá

4 980 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 6. 2025



Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 33 m2

Prodej bytu 1+kk, Brno - Pisárky, rezidence Riverside, novostavba,
venkovní vyhrazené parkování
Poříčí, Brno - Pisárky

5 100 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

1. 6. 2025


